MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE
  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 44.440.121/0001-20

Praça Manoel Gomes da Pena, 42 – Centro – 16310-000 – prefeitura@altoalegre.sp.gov.br
www.altoalegre.sp.gov.br / +55 18 3657-9000

Alto Alegre – São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020.

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 04/2020.

O Município de Alto Alegre, Estado de São Paulo, representado pela Prefeita Municipal Senhora

HELENA BERTO TOMAZINI SORROCHE, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis, que fica prorrogado as inscrições

do presente Concurso Público n° 01/2020, até o dia 25 de maio de 2020, com o respectivo

vencimento do boleto para o dia 26 de maio de 2020.

As provas que seriam aplicadas no dia 31 de maio de 2020, serão aplicadas em data oportuna,

em virtude da pandemia do Covid-19.

Alto Alegre/SP, 18 de maio de 2020.

HELENA BERTO TOMAZINI SORROCH

Prefeita Municipal